
Folha:  1/1

CNPJ:

SCHROEDER                 - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Abril/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER         

1

EKSET INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
00.562.109/0001-12

PREGÃO PRESENCIAL

3/2007

8/2007

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO, PARCELADO, PELA CONTRATADA E, MEDIANTE 
NECESSIDADE DA CONTRATANTE, AQUISIÇÃO DE RELÓGIO CARTÃO PONTO, COM ARMAZENAMENTO DE DADOS EM 
DISQUETE, 220 VOLTS, COM CARACTERÍSTICA MÍNIMAS DE HARDWARE, SENDO MEMÓRIA RAM DE 32 KB, ALIMENTADA POR 
BATERIA DE LÍTIO, NOBREACK COM AUTONOMIA DE ATÉ 12 HORAS DE FUNCIONAMENTO INTEGRAL NA FALTA DE ENERGIA, 
DISPOSITIVO SONORO TIPO "BIP" PARA CONFIRMAÇÃO DE LEITURA DO CÓDIGO DE BARRAS, SAÍDA PARA ACIONAR SIRENE

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

18/04/2007

18/04/2007

18/04/2007   a   18/04/2008

11.01 08.244.0005 2.051.4.4.90.52.00.00.00.00

FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   20877

1.700,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 6/2007


